[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	223

	п.г.т. Андра

	О закреплении за участковой

избирательной комиссией автотранспорта

Закрепить за участковой избирательной комиссией городского поселения Андра  в день выборов 18 сентября 2016 года выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VII созыва, депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва, депутатов Думы автономного округа и депутатов Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55 государственный регистрационный номер P 801 ХУ 86, водитель – Луговой Александр Васильевич.

Глава городского поселения Андра                                                     О. В. Гончарук
[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	28
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	27

	п.г.т. Андра

	О назначении ответственного

должностного лица
за подготовку и проведение

выборов 18 сентября 2016 года

В связи с проведением 18 сентября 2016 года выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VII созыва, депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва, депутатов Думы автономного округа и депутатов Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва:

1. Назначить, ответственным за подготовку и проведение выборов на территории городского поселения Андра, заместителя главы администрации городского поселения Андра Вовк Людмилу Леонидовну.

2. На время отпуска, болезни, служебной командировки Вовк Людмилы Леонидовны временное исполнение обязанностей за подготовку и проведение выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VII созыва, депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва, депутатов Думы автономного округа и депутатов Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва созыва возложить на начальника организационно - правового отдела Постнову Дарью Павловну.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                     О. В. Гончарук